

Общество с Ограниченной Ответственностью
«КОМБИНАТ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫХ ИЗДЕЛИЙ»
 Адрес: 430006, Республика Мордовия, г. Саранск, Северо-восточное шоссе, 3
 Тел. : (8342) 29-49-12. Internet: www.kti13.ru E-mail: sovelitnew@mail.ru
 ПРАЙС-ЛИСТ от 11.03.2024г

Утверждаю _____
 Генеральный директор **А.Л.Гурьянов**



Наименование продукции	Габаритные размеры мм.	Цена (руб.) без НДС	Ед. измерения	Цена (руб.) с НДС 20%
Маты прошивные МП-80 (ГОСТ 21880-2022) без обкладки прошитые стеклоровингом	2000x1000x40-50	3445,09	м ³	4134,10
	2000x1000x60-120	3129,12	м ³	3754,95
Маты прошивные МП-80 (ГОСТ 21880-2022) в обкладке металлической сеткой	с 1 сторон	2000x1000x50	м ³	5074,46
		2000x1000x60-120	м ³	4784,94
	с 2-х сторон	2000x1000x50	м ³	6171,80
		2000x1000x60-120	м ³	5821,63
Маты прошивные МП-80 (ГОСТ 21880-2022) в обкладке стеклотканью	с 1 сторон	2000x1000x40-50	м ³	4902,14
		2000x1000x60-120	м ³	4583,67
	с 2-х сторон	2000x1000x40-50	м ³	6160,74
		2000x1000x60-120	м ³	5806,47
Маты прошивные МП-100 (ГОСТ 21880-2022) без обкладки прошитые стеклоровингом	2000x1000x40-50	3827,85	м ³	4593,42
	2000x1000x60-120	3517,96	м ³	4221,55
Маты прошивные МП-100 (ГОСТ 21880-2022) в обкладке металлической сеткой	с 1 сторон	2000x1000x40-50	м ³	5687,91
		2000x1000x60-120	м ³	5325,36
	с 2-х сторон	2000x1000x40-50	м ³	6723,20
		2000x1000x60-120	м ³	6346,87
Маты прошивные МП-100 (ГОСТ 21880-2022) в обкладке стеклотканью	с 1 сторон	2000x1000x40-50	м ³	5533,51
		2000x1000x60-120	м ³	5173,73
	с 2-х сторон	2000x1000x40-50	м ³	6694,25
		2000x1000x60-120	м ³	6317,91
Маты прошивные МП-125 (ГОСТ 21880-2022) без обкладки прошитые стеклоровингом	2000x1000x40-50	4316,78	м ³	5180,13
	2000x1000x60-120	4052,20	м ³	4862,63
Маты прошивные МП-125 (ГОСТ 21880-2022) в обкладке металлической сеткой	с 1 сторон	2000x1000x40-50	м ³	6318,01
		2000x1000x60-120	м ³	5961,70
	с 2-х сторон	2000x1000x40-50	м ³	7367,83
		2000x1000x60-120	м ³	6959,65
Маты прошивные МП-125 (ГОСТ 21880-2022) в обкладке стеклотканью	с 1 сторон	2000x1000x40-50	м ³	6075,01
		2000x1000x60-120	м ³	5679,10
	с 2-х сторон	2000x1000x40-50	м ³	7153,47
		2000x1000x60-120	м ³	6749,40
Минплита ПМ-40 (ГОСТ 9573-2012) 40-45кг/м ³	1000x500x50-150	3401,62	м ³	4081,94
Минплита ПМ-50 (ГОСТ 9573-2012) 45-55кг/м ³	1000x500x50-150	3858,44	м ³	4630,13
Минплита ПП-60 (ГОСТ 9573-2012) 55-65кг/м ³	1000x500x50-150	4315,25	м ³	5178,30
Минплита ПП-70 (ГОСТ 9573-2012) 65-75кг/м ³	1000x500x50-150	5097,62	м ³	6117,15
Минплита ПП-80 (ГОСТ 9573-2012) 75-90кг/м ³	1000x500x50-150	5879,98	м ³	7055,98
Минплита ПЖ-100 (ГОСТ 9573-2012) 90-110кг/м ³	1000x500x50-150	7114,99	м ³	8537,99
Минплита ПЖ-120 (ГОСТ 9573-2012) 111-125кг/м ³	1000x500x50-150	7680,92	м ³	9217,11
Минплита ПЖ-140 (ГОСТ 9573-2012) 130-150кг/м ³	1000x500x50-150	8998,41	м ³	10798,09
Минплита ППЖ-160 (ГОСТ 9573-2012) 150-170кг/м ³	1000x500x50-120	10386,88	м ³	12464,26
Минплита ППЖ-180 (ГОСТ 9573-2012) 170-190кг/м ³	1000x500x50-120	11063,00	м ³	13275,60
Минплита ППЖ-200 (ГОСТ 9573-2012) 190-210кг/м ³	1000x500x50-120	11853,58	м ³	14224,29
Минплита ППЖ-200 (ТУ5762-001-76383392-2009) 165-225кг	1000x500x50-120	11063,00	м ³	13275,60